
             

Stránka 1 z 1 
 

Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy 
 
 

Tento formulář vyplňte jen v případě, že jste uzavřeli účastnickou smlouvu s poskytovatelem mimo prostory 
obvyklé pro podnikání nebo za pomoci prostředků komunikace na dálku a chcete odstoupit od smlouvy do 

14 dní od jejího podpisu. 

Provozovatel sítě Cznet.cz: Jiří Doležal, Na Slovance 1130/6, 182 00 Praha 8 - Libeň, IČ: 66028990 DIČ: 
CZ7602240118, ČTÚ: 1280 (dále jen „Poskytovatel“) 

 
 
 
Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o poskytování služeb 
elektronických komunikací č…….., uzavřené dne…………….. 
 
 
 
 
Pečlivě vyplňte: 
Jméno a příjmení / firma: 
Adresa bydliště / sídlo firmy: 
Adresa odběru služeb: 
Kontaktní telefon: 
E-mail: 
Číslo bankovního účtu pro případné vrácení přeplatku: 
 
 
 
 
 
 
Doplňující informace: 
Tento vyplněný a podepsaný formulář nám zašlete na naši adresu: Cznet s.r.o., Pod Vodárenskou věží 
271/2, Praha 8 182 00.  
O jeho doručení Vás budeme písemně informovat na kontaktní e-mail, který je uvedený u vašeho 
zákaznického účtu. Zároveň vás budeme kontaktovat ohledně domluvení návštěvy technika, který provede 
odbornou odinstalaci naše zapůjčeného zařízení. Upozorňujeme, že dle smlouvy a bez našeho výslovného 
a písemného souhlasu není možné odinstalovat naše zařízení. 
 
 
 

 
 
 
 
 

V…………. dne………………   
 
Podpis účastníka: ………………. 


